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Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

VITI 2022 
 

 
Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra 

e 

përfund

imit të 

kërkesë

s6 

Tarifa
7 

 

 

1 28.02.2022 Kerkohet Informacion per 

kredi bankare 

09.03.2022 Informacionin për kredi bankare duhet tja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre. E plote ska 

2 08.03.2022 Kerkese per ASD-ne per 

zgjidhje te problemeve 

financiare te nje subjekti 

privat 

09.03.2022 Agjencia e Sigurimit te Depozitave eshte institucioni pergjegjes per administrimin e 

skemes se sigurimit te depozitave  ne Republiken e Shqiperise. 

 

E plote ska 

3 16.03.2022 Kerkohet informacion per 

shumen e kompensimit te 

depozites se perbashket, 

nese banka falimenton 

25.03.2022 Agjencia e Sigurimit të Depozitave siguron dhe kompenson depozitat e sigurueshme për 

cdo depozitues  në çdo bankë deri ne nivelin maksimal ligjor 2.500.000 leke, pavarësisht 

numrit të depozitave apo llojit të monedhës. Domethënë secili titullar i depozitës se 

perbashket, përfiton nivelin maksimal të mbulimit nga Agjencia, deri në  2.500.000 lekë. 

Por në cdo rast, referohuni kontratës me bankën në të cilën keni vendosur /do të vendosni 

depozitat tuaja.   

E plote ska 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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4 2.04.2022 Kerkohet Informacion per 

produkt bankar 

4.04.2022 Kerkesen per Informacion duhet tja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre. E plote ska 

5 12.09.2022 Kerkohet Informacion per 

sigurimin e depozitave ne 

nje banke 

13.09.2022 Depozituesi u sqarua per paqartesite ne lidhje me sigurimin e depozitave ne banken ne te 

cilen kishte depoziten e tij.  

E plote ska 

6 

 

14.09.2022 Kerkohet Informacion per 

sigurimin e depozitave ne 

nje banke 

14.09.2022 Depozituesja u sqarua per paqartesite ne lidhje me sigurimin e depozitave ne banken ne 

te cilen kishte depoziten e saj. 

E plote ska 

7 15.09.2022 Kerkohet Informacion per 

sigurimin e depozitave ne 

nje banke 

15.09.2022 Depozituesi u sqarua per paqartesite ne lidhje me sigurimin e depozites ne banken ne te 

cilen kishte depoziten e tij. 

E plote ska 

8 13.09.2022 Kerkohet informacion lidhur 

me menaxhimin e burimeve 

njerezore ne agjenci 

15.09.2022 Informacion lidhur me menaxhimin e burimeve njerezore ne agjenci iu dha sipas 

kerkeses se te interesuarit. 

E plote ska 
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